易方达基金管理有限公司关于在官方京东店开展申购费率

优惠活动的公告

公告送出日期：2015 年 8 月 14 日

为答谢广大投资者对易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）的支

持和厚爱，本公司决定在优惠活动期间，对通过本公司官方京东店申购旗下部分

基金的投资者实施申购费率优惠。现将有关事项公告如下：

一、适用投资者范围

符合法律法规及基金合同规定的个人投资者。

二、优惠活动时间

2015 年 8 月 14 日至 2015 年 8 月 20 日

三、适用基金

基金名称 基金代码

易方达裕丰回报债券型证券投资基金 000171

易方达新兴成长灵活配置混合型证券投资基金 000404

易方达沪深 300 非银行金融交易型开放式指数证券投资

联接基金
000950

易方达新常态灵活配置混合型证券投资基金 001184

易方达新丝路灵活配置混合型证券投资基金 001373

易方达国防军工混合型证券投资基金 001475

易方达平稳增长证券投资基金 110001

易方达 50 指数证券投资基金 110003

易方达稳健收益债券型证券投资基金（B类） 110008

易方达价值精选股票型证券投资基金 110009

易方达价值成长混合型证券投资基金 110010

易方达科翔股票型证券投资基金 110013

易方达增强回报债券型证券投资基金（A类） 110017

易方达深证 100 交易型开放式指数证券投资基金联接基

金
110019

易方达上证中盘交易型开放式指数证券投资基金联接基

金
110021

易方达消费行业股票型证券投资基金 110022

易方达医疗保健行业股票型证券投资基金 110023

易方达创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金 110026

易方达安心回报债券型证券投资基金（A类） 110027

易方达科讯股票型证券投资基金 110029

易方达沪深 300 量化增强证券投资基金 110030

易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金联

接基金人民币份额
110031

易方达亚洲精选股票型证券投资基金 118001

易方达并购重组指数分级证券投资基金（基础份额） 161123

易方达国企改革指数分级证券投资基金（基础份额） 502006

四、申购费率优惠

活动期间，投资者通过本公司官方京东店申购上述适用基金，优惠后的申购

费率为零（收取固定费用 1000 元的情况除外）。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询详请：

易方达基金管理有限公司网址：http://www.efunds.com.cn

易方达基金管理有限公司客服中心电话：4008818088

易方达基金管理有限公司客服邮箱：service@efunds.com.cn

六、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读各

基金的基金合同和招募说明书，了解投资基金产品的业务规则和风险收益特征

（可从易方达基金管理有限公司网站查阅：http://www.efunds.com.cn），从而

选择合适的产品。敬请投资人注意投资风险。

投资者在本公司官方京东店开户、交易前，应认真阅读有关交易协议、相关

规则，了解网上交易的固有风险，投资者应慎重选择，并在使用时妥善保管好网

上交易信息，特别是账号和密码。

特此公告。

易方达基金管理有限公司

2015 年 8 月 14 日

http://www.efunds.com.cn/
mailto:service@efunds.com.cn